1269, octubre, 12

*El comte Ponç Hug d'Empúries reconeix a Berenguera de Palagret, abadessa de Sant Daniel, que no té cap dret sobre la coromina comprada per l'anterior abadessa, Berenguera de Palera, a Arnau de Palol, i que Pere de Forques, home propi de Sant Daniel, és lliure d'exaccions per part de Ramon Cerç, batlle de Siurana.*

ASD núm. 204, perg. orig., 180 x 260 mm.

Sit omnibus notum quod nos Poncius Ugo, Dei gracia Impuriarum comes, confitemur et in ueritate recognoscimus uobis domine Berengarie de Palegreto per eandem abbatisse Sancti Danielis quod ille condamine quas monasterium uestrum habet in parrochia de Uilaumala quas domina Berengaria de Paleria condam abbatissa dicti monasterii emit ab Arnaldo de Palaciolo et filiis suis, tenebantur tunc temporis per nos ad feudum, set nullum censem neque agrarium ibi accipiebamus et aliquis baiulus noster non debebat aliquid ibi accipere, quas dictas condaminas nos postea infranchimus monasterio supradicto. Unde nos in presenti puram erigentes conscientiam apud Deum absoluimus uos et dictum monasterium uestrum in perpetuum et Petrum de Furcis de Uillaumala hominem uestrum et omnes suos perpetuo ab omnibus debitibus et promissionibus prestacionis denariorum et aliis obligacionibus quibus dictum monasterium et dictus Petrus de Furcis homo uester tenebatur Raimundo Circio, quondam baiulo nostra de Siurana racione dictarum condaminarum, ita quod numquam teneamini uos neque monasterium uestrum predictum neque dictus Petrus de Furcis neque aliquis alias aliquibus heredibus et successoribus dicti Raimundi Circii in aliquo de predictis. Mandamus insuper uicariis nostris, baiulis, sagionibus, officialibus et aliis nostris subditis uniuersis quod uos neque dictum monasterium uestrum neque dictum Petrum de Furcis nec suos distingant unquam de cetera in aliquo de predictis, imo uos et successores uestri et dictum monasterium et dictum(sic) Petrum de Furcis et omnes sui sitis inde in perpetuum liberi penitus et quieti ad uestrum bonum et sanum intellectum.

Actum est hoc .nu. idus octobris anno Domini .MCCLX. nona.

Ego Poncius Ugo, comes Impuriarum qui hoc firmo, sig+num. Testes huius rei sunt Raimundus Bouis de Castilione et Arnaldus de Costa, tabernarius eiusdem laci.

Sig(s. man. )num Petri Naterii, qui hac scripsit. (s. man.) Ego Matheus Eymerici, notarius publicus Castilionis, subscribo. 290

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 430-431